
UCHWAŁA NR LXVI/364/2024 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Gorzowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z 05 czerwca1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.), art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i 4 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 6-7 i tabeli I, lp. 4, tiret pierwszy załącznika nr 1 do rozporządzenia Rady 
Ministrów z 25 października 2021 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960 ze zm.), Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Starosty Gorzowskiego Pani Agnieszki Chudziak z dniem 8 stycznia 2024 r. następujące 
miesięczne wynagrodzenie: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 430 zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 450 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego, tj. w kwocie 4 164 zł 

4) dodatek za wieloletnią pracę i inne świadczenia zgodnie z obowiązującymi przepisami, w wymiarze 
obliczonym na podstawie udokumentowanych okresów zatrudnienia 

2. Ponadto Staroście Gorzowskiemu zgodnie z właściwymi przepisami, przysługują nagrody jubileuszowe 
i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: 368FFB3A-795E-4E98-B997-7CEC305CDEFE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Ustalenie wynagrodzenia starosty zgodnie z przepisami art. 12 pkt. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym oraz art. 9 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 1282) 

należy do wyłącznej kompetencji rady powiatu. 
 

Id: 368FFB3A-795E-4E98-B997-7CEC305CDEFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/364/2024 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


